
中国农业大学2022-2023学年优秀学生干部推荐人员

序号 姓名 学号 班级 类型 本学年担任学生工作情况

1 尹茂源 2020307150215 机电202 本科生 工学院学生会轮值主席

2 李茂林 2020307150303 车辆202 本科生 新媒体中心主任

3 陶晓康 2020307150318 车辆202 本科生 班长

4 李肖童 2020307150325 机电202 本科生 新媒体中心副社长

5 曾茜 2020307150514 车辆201 本科生 班长

6 张艺莹 2021307140102 农工211 本科生 分团委宣传部部长

7 黄星玮 2021307140120 农工211 本科生 班长

8 杜鑫源 2021307140205 农工212 本科生 班长

9 单纯 2021307140412 农工212 本科生 工学院分团委志愿服务支队队长

10 刘昊林 2021307150303 车辆213 本科生 工学院体育部部长

11 郑翰 2021307150311 车辆213 本科生 工学院分团委创新实践部部长

12 王雨洁 2021307150313 设计211 本科生 工学院学生会传媒部部长

13 赛思琪 2021307150508 机械211 本科生 工学院分团委办公室部长

14 王宣懿 2021307150607 机械211 本科生 班长

15 孙誉 2021307150706 机械212 本科生 班长

16 刘建一 2021307150805 车辆212 本科生 工学院分团委就业市场部部长

17 康舒艺 2022307150316 机械223 本科生 团支部书记

18 邢子元 2022307150509 机械225 本科生 工学院分团委组织部干事

19 李伟庆 BS20223070625 车辆1班 研究生 党支部书记



20 张蔚然 S20223071424 车辆3班 研究生 工学院研究生会轮值主席

21 尹超杰 S20223071391 机电1班 研究生 工学院研究生会宣传技术部副部长、学习委员

22 颜浩 S20223071394 机电2班 研究生 班长

23 郭庆泽 SY20223070574 机械1班 研究生 校研会烟台服务中心权益部副部长、助教

24 崔明轩 SY20223071570 机械1班 研究生 班长

25 刘一凡 S20213071262 机制2班 研究生 班长

26 张旭 S20223071371 机制2班 研究生 工学院研究生会宣传技术部部长

27 徐微唯 S20223071403 机制2班 研究生 党支部书记

28 张馨悦 S20223071470 农工1班 研究生 党支部书记

29 姜业元 S20223071457 农工2班 研究生 班长

30 张晓航 S20223071448 农工5班 研究生 班长

31 王海森 SY20223071533 农工7班 研究生 班长

32 马翔 S20213071330 农工8班 研究生 班长

33 宋金玙 S20223071463 农工8班 研究生 团支部书记

34 何颖慧 S20223071430 农工9班 研究生 工学院研究生会组织联络部部长

35 刘烙阳 S20223071453 农工9班 研究生 班长



中国农业大学2022-2023学年优秀共青团干部推荐人员

序号 姓名 学号 班级 类型 本学年担任学生工作情况

1 王亚虹 2020307140212 智装备201 本科生 工学院学生会轮值主席

2 张梓涵 2020307140423 机化201 本科生 工学院分团委委员

3 王佳慧 2020307150230 设计201 本科生 团支部书记

4 宁佳杰 2020307150302 设计201 本科生 班长、团支部副书记

5 陶晓康 2020307150318 车辆202 本科生 班长、团支部副书记

6 刘爱玲 2021307140103 机化211 本科生 团支部书记

7 李昕桐 2021307140107 农工211 本科生 团支部书记

8 何香 2021307140425 农工212 本科生 工学院学生会学业发展部部长

9 刘芸 2021307150807 设计211 本科生 工学院分团委宣传部副部长

10 廖健兵 2022307150213 机械222 本科生 团支部书记

11 李文婧 2022307150821 机械228 本科生 团支部书记

12 郭苇洁 S20213071272 车辆1班 研究生 工学院研究生会轮值主席

13 封煜亮 S20223071376 机电2班 研究生 团支部书记

14 杨金鑫 SY20223071547 机电2班 研究生 工学院研究生会学术交流部部长

15 王亮 SY20223071607 机械2班 研究生 班长、团支部副书记



中国农业大学2022-2023学年三好学生推荐人员

序号 姓名 类型 班级 学号

1 刘梦婷 本科生 车辆201 2020307150220

2 陈梦晗 本科生 车辆201 2020307150309

3 聂晓茜 本科生 车辆202 2020307150703

4 陶晓康 本科生 车辆202 2020307150318

5 王建国 本科生 车辆202 2020307150824

6 康淞皓 本科生 车辆203 2020307150109

7 文锦华 本科生 车辆203 2020307150417

8 吴竞 本科生 车辆203 2020307150210

9 顾桓 本科生 农工201 2019307140107

10 张啸 本科生 农工201 2020307140105

11 刘若彤 本科生 农工202 2020307140405

12 宁佳杰 本科生 设计201 2020307150302

13 郭子涵 本科生 设计201 2020307150102

14 刘华傲 本科生 设计201 2020307150202

15 王亚虹 本科生 智装备201 2020307140212

16 贾麟 本科生 智装备201 2020307140414

17 卢骏剑 本科生 智装备201 2020307140110

18 闫奕霏 本科生 机械201 2020307150608

19 杨晓进 本科生 机械201 2020307150815

20 赖贤政 本科生 机械202 2020307150714

21 叶昂奔 本科生 机化201 2020307140211

22 马艺鸣 本科生 机化201 2020307140308

23 龚心怡 本科生 机化201 2020307140217

24 余泽豪 本科生 机电201 2020307150604

25 张博涵 本科生 机电201 2020307150315

26 王乐延 本科生 机电201 2020307150611

27 张思恬 本科生 机电202 2020307150603

28 王艺晓 本科生 机电202 2020307150107

29 桂舒阳 本科生 车辆211 2021307150112

30 傅桂钧 本科生 车辆211 2021307150113

31 朱定稳 本科生 车辆211 2021307150118

32 段培炎 本科生 车辆212 2021307150211

33 徐博宇 本科生 车辆212 2021307150817

34 黄昊铭 本科生 车辆212 2021307150811

35 朱家辉 本科生 车辆213 2021307150315



36 马西涵 本科生 车辆213 2021307150305

37 郑翰 本科生 车辆213 2021307150311

38  张梓琦 本科生 机电211 2021307150304

39 单金峰 本科生 机电211 2021307150413

40 廖霖涛 本科生 机电211 2021307150420

41 张子烨 本科生 机电212 2021307150517

42 李晗宇 本科生 机电212 2021307150115

43 涂文 本科生 机电212 2021307150713

44 王雨洁 本科生 设计211 2021307150313

45 陈和仪 本科生 设计211 2021303090116

46 赵雪如 本科生 设计211 2021307150524

47 朱玉华 本科生 智装备211 2021307140307

48 李昕桐 本科生 农工211 2021307140107

49 熊玛丽 本科生 农工211 2021307140313

50 高文涛 本科生 农工211 2021307140127

51 李权 本科生 农工212 2021307140222

52 康柏华 本科生 农工212 2021307140218

53 单纯 本科生 农工212 2021307140412

54 付裕婷 本科生 机械211 2021307150625

55 喻成 本科生 机械211 2021307150518

56 孙誉 本科生 机械212 2021307150706

57 陆锦波 本科生 机械212 2021307150229

58 张彤 本科生 机化211 2021307140316

59 吴忻桐 本科生 机化211 2021307140408

60 杨邦泰 本科生 机化211 2021307140314

61 陈智健 本科生 机械类221 2022307150112

62 张森皓 本科生 机械类221 2022307150105

63 王云鹏 本科生 机械类221 2022307150101

64 李俊 本科生 机械类222 2022307150211

65 卢均滔 本科生 机械类222 2022307150214

66 甘海强 本科生 机械类222 2022307150205

67 薄佳欣 本科生 机械类223 2022307150301

68 康舒艺 本科生 机械类223 2022307150316

69 唐新鹏 本科生 机械类223 2022307150307

70 李映声 本科生 机械223 2022307150317

71 胡帅骅 本科生 机械类224 2022307150427

72 李涛 本科生 机械类224 2022307150405

73 易晴 本科生 机械类224 2022312260214



74 吴迪 本科生 机械类225 2022307150517

75 刘紫玥 本科生 机械类225 2022307150518

76 岑俊峰 本科生 机械类226 2022307150613

77 赵韬智 本科生 机械类226 2022307150614

78 陈俊帆 本科生 机械类226 2022307150610

79 牛仕成 本科生 机械类227 2022307150701

80 霍佳旋 本科生 机械类227 2022307150704

81 曲浩然 本科生 机械类227 2022307150705

82 童炯亮 本科生 机械227 2022307150709

83 刘卿 本科生 机械228 2021303090210

84 许美静 本科生 机械类228 2022307150803

85 邹天瑞 本科生 机械类228 2022307150802

86 陈博今 本科生 机械类228 2022307150816

87 杨颜羽 本科生 农工类221 2022307140115

88 俞欣然 本科生 农工类222 2022307140213

89 余鑫浩 本科生 农工类222 2022307140212

90 徐亦骁 本科生 农工类222 2022307140224

91 文策昂 本科生 农工类223 2022307140315

92 段诗芸 本科生 农工类223 2022307140305

93 涂宇豪 本科生 农工类223 2022317010320

94 苗钰航 本科生 农工类224 2022307140408

95 李珍程 本科生 农工类224 2022307140407

96 霍鹏 研究生 车辆1班 B20213070570

97 李伟庆 研究生 车辆1班 BS20223070625

98 李浩 研究生 车辆1班 S20213071259

99 李夜宸 研究生 车辆1班 S20213071277

100 侯秀宁 研究生 车辆2班 B20203070541

101 于得海 研究生 车辆2班 B20203070543

102 赵永春 研究生 车辆2班 BS20233070685

103 李蔻 研究生 车辆2班 S20213071275

104 刘磊 研究生 车辆3班 BS20223070627

105 张硕 研究生 车辆3班 S20223071423

106 刘烨虹 研究生 机电1班 B20193070585

107 刘杨 研究生 机电1班 S20213071244

108 冯天赐 研究生 机电1班 SY20223071483

109 李朝阳 研究生 机电2班 S20213071241

110 闫之磊 研究生 机电2班 S20213071254

111 封煜亮 研究生 机电2班 S20223071376



112 杨潇 研究生 机电2班 S20223071395

113 崔明轩 研究生 机械1班 SY20223071570

114 秦乐钦 研究生 机械1班 SY20223071595

115 宋丹尧 研究生 机械1班 SY20223071601

116 黄先浩 研究生 机械2班 SY20223071577

117 籍万腾 研究生 机械2班 SY20223071579

118 邓学 研究生 机制1班 ZB20183070619

119 韩孝武 研究生 机制1班 S20213071239

120 马铭 研究生 机制2班 BS20233070686

121 马冲 研究生 机制2班 S20213071230

122 周乐 研究生 机制2班 S20213071237

123 张旭 研究生 机制2班 S20223071371

124 徐微唯 研究生 机制2班 S20223071403

125 王泉玉 研究生 农工1班 BS20223070647

126 徐静 研究生 农工1班 BS20233070707

127 李鸿盛 研究生 农工2班 BS20233070703

128 齐浩君 研究生 农工2班 S20223071461

129 王昊禹 研究生 农工2班 S20223071464

130 苏春燕 研究生 农工3班 B20213070584

131 安楠楠 研究生 农工3班 BS20233070700

132 吕银桥 研究生 农工3班 SY20223071519

133 范佳宇 研究生 农工4班 S20213071319

134 张琬秋 研究生 农工4班 S20223071447

135 杨恒 研究生 农工4班 S20223071468

136 张敬守 研究生 农工5班 B20223070611

137 彭泽康 研究生 农工5班 BS20233070699

138 尹茂松 研究生 农工6班 S20223071392

139 季禹锡 研究生 农工6班 SY20223071494

140 张贺怡 研究生 农工7班 S20223071445

141 胡睿 研究生 农工7班 S20223071455

142 高婷 研究生 农工7班 SY20223071533

143 廖洋洋 研究生 农工8班 BS20223070643

144 马翔 研究生 农工8班 S20213071330

145 黄晨 研究生 农工8班 S20223071456

146 熊劲鹏 研究生 农工9班 BS20213070606

147 许晓栋 研究生 农工9班 BS20213070607

148 苏雅 研究生 农工9班 BS20223070633

149 刘烙阳 研究生 农工9班 S20223071453



150 刘泉 研究生 农工9班 SY20223071511

151 宋亚朋 研究生 农工10班 B20203070550

152 冉薛伶 研究生 农工10班 B20213070582

153 王恩振 研究生 农工10班 BS20223070635



中国农业大学2022-2023学年优秀共青团员推荐人员

序号 姓名 类型 班级 学号

1 顾桓 本科生 农工201 2019307140107

2 赵智强 本科生 智装备201 2020307140107

3 姬脉山 本科生 机电201 2020307150217

4 辛赛钰 本科生 车辆201 2020307150330

5 陈蜀豫 本科生 机械201 2020307150401

6 张广霖 本科生 车辆202 2020307150515

7 高文娟 本科生 设计201 2020307150528

8 王越 本科生 农工211 2021307140110

9 杜鑫源 本科生 农工212 2021307140205

10 韩香江 本科生 智装备211 2021307140417

11 桂舒阳 本科生 车辆211 2021307150112

12 曹星晨 本科生 设计211 2021307150202

13 朱家辉 本科生 车辆213 2021307150315

14 王士乾 本科生 机电212 2021307150515

15 王宣懿 本科生 机械211 2021307150607

16 万方睿 本科生 农工221 2022307140114

17 陈帅宇 本科生 农工223 2022307140302

18 周毓淇 本科生 农工223 2022307140307

19 段毅舸 本科生 农工223 2022307140310

20 佟树浩 本科生 农工224 2022307140415

21 安婷 本科生 机械221 2022307150102

22 朱致宏 本科生 机械223 2022307150325

23 贾博涵 本科生 机械226 2022307150608

24 李文婧 本科生 机械228 2022307150821

25 魏玉宁 研究生 车辆3班 S20223071419



26 李中阳 研究生 机械2班 SY20223071577

27 张雪 研究生 机制2班 SY20223071556

28 桑兴超 研究生 农工2班 S20223071462

29 张安安 研究生 农工5班 S20213071309

30 张瑞华 研究生 农工6班 S20223071393

31 李思标 研究生 农工8班 BS20233070702

32 张慧敏 研究生 农工9班 S20223071446

33 郭春春 研究生 农工10班 S20223071428

34 吴兴国 研究生 农工10班 S20223071442


